
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: posta@e-biideiovicc.cz internet: hap://\v\v\v.c-budeiovice.cz

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

FCC České Budějovice, s.r.o. 
Dolní 876/1
37004 České Budějovice 
IČO: 25171941 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6805/2016 Fořtová Štěpánka Ing. 386 802 519

J
E-mail: Datum:
fortovas@c-budejovicc.cz 29.12.2016

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1150/2016/239

Provádění údržby a úklidu místních komunikací, chodníků a veřejné zeleně v sektorech 
města: historické centrum, sídliště Máj a Palackého nám. a okolí v Českých Budějovicích.

Objednáváme u vás provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejné zeleně včetně hřišť v 
sektorech města: historické centrum, sídliště Máj, Palackého nám. a okolí v Českých Budějovicích. Jedná se o 
průběžný ruční úklid - čištění chodníků a komunikací, sběr odpadků a psích exkrementů také z ploch veřejné zeleně a 
dětských hřišť. Četnosti úklidu: historické centrum - 7 dní v týdnu, sídliště Máj - 7 dní v týdnu, Palackého nám. a okolí 
- 5 dní v týdnu. V sektom historické centnim objednáváme také zimní údržbu chodníků, vybraných mostu a lávek a 
přechodu pro chodce; tzn. zmírnění závad ve schůdnosti, které vznikly povětrnostními vlivy. Zimní údržba bude 
prováděna odstraněním sněhových vrstev a ošetřením posypem inertním materiálem, na přechodech pro chodce může 
být použita směs písku se solí v poměru 3:1. Cena je uvedena jako maximální a fakturace bude provedena podle 
skutečně provedených pracovních činností a jednotkových cen.

Celková cena objednávky je v částce max. 200 000,00 Kě bez DPH.

Datum plnění: od 01.01.2017 do 20.01.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Nejdi Ei 
pověřen

Souhlasí:

MAGISTRÁT RÍĚSTfA 
CESÍvE QOOĚJOVřCE 
dbor správy veřejných statků

ru správy veřejných statků

Mgr. Petr Podhola 
Náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2788

Dodávat*

9 Environment.
FCC České Budějovice,
Dolní 1 370 04 Ceske Budějovice 
?č 25171941 DIČ: CZ25171941 
Tei.f 387 004 601, Fax: 387 004 603

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 III 
Fax: 386 801 850

mailto:posta@e-biideiovicc.cz
mailto:fortovas@c-budejovicc.cz

